Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente e com cópia a

Concessionária de Energia Elétrica EDP Bandeirante, solicitando a troca de localidade de um poste de

iluminação pública, localizado na Rua Dr. Dimitrios Stambolos, Alto do Tabaú, na altura do n° 137.

REQUERIMENTO N° 1539/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE E COM CÓPIA A
CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA ELÉTRICA EDP BANDEIRANTE,
SOLICITANDO A TROCA DE LOCALIDADE DE UM POSTE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA. LOCALIZADO NA RUA DR. DIMITRIOS
STAMBOLOS. ALTO DO TABAÚ. NA ALTURA DO NI-  137.

PROTOCOLO GERAL N° 1847/2018
Data: 03/0712018 - Horário: 13 29

111111111111111 1 1111

APROVADO

Jul, 2018

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidene 	1

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que em frente a residência localizada na Rua Dr. Dimitrios Stambolos, Alto do Tabaú, na

altura do n° 137, há um poste de iluminação pública, situação que prejudica os moradores de utilizarem a

garagem para a guarda de seu automóvel.

Considerando a necessidade de troca de localidade de mencionado poste de iluminação pública.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente e com cópia a Concessionária de Energia Elétrica

EDP Bandeirante, solicitando a troca de localidade de um poste de iluminação pública, localizado na Rua

Dr. Dimitrios Stambolos, Alto do Tabaú, na altura do n° 137.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de junho de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

•

1,

O

•

,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4